[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Весьегонск

Р Е Ш Е Н И Е

19.10. 2016                                                                                                                              № 141
О комиссии по отбору
районных стипендиатов
Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1.Утвердить комиссию по отбору районных стипендиатов в следующем составе:
Живописцева Е.А. – заместитель главы, зав. отделом культуры администрации, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Карагулов С.А. - заведующий отделом по работе с молодежью и спорту администрации Весьегонского района,

Максимова Л.А. – зав. отделом образования администрации Весьегонского района,

Ковалец Ю.А. – депутат Собрания депутатов Весьегонского района, директор МБОУ Весьегонская СОШ (по согласованию).

Степухин С.И. – депутат Собрания депутатов Весьегонского района, врач ГБУЗ «Весьегонская ЦРБ» (по согласованию).

2.Признать утратившим силу пункт 1 решения Собрания депутатов Весьегонского района от 28.05.2009 № 38  «О комиссии по отбору районных стипендиатов».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

           Глава  района                                                                 А.В. Пашуков

_91634356.doc
[image: image1.png]